13.12.2011Г. №23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИРКУТСКИЙ РАЙОН»
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕГЛАВЫ ОТ 14.04.2008 ЗА № 21 «А»

Руководствуясь ст. 37 Основ законодательства о нотариате Российской Федерации, п.21 Приказа Министерства юстиции Российской Федерации от 27 декабря 2007 г. № 256 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в распоряжение Главы Усть-Балейского муниципального образования от 14.04.2008 года № 21 «а» « о наделении полномочиями на право совершения нотариальных действий на территории поселения» следующие изменения
- пункт 1 изложить в следующей редакции;
Наделить полномочиями на право совершения нотариальных действий на территории Усть-Балейского муниципального образования
1.1.Тирских Виктора Владимировича- главу администрации Усть-Балейского МО
1.2. Бутырскую Елену Владимировну-заместителя главы администрации Усть-Балейского МО.
-пункт 2 исключить
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Ангарские Огни»
3. Зам. главы Бутырской Е.В. внести в оригинал распоряжения от 14.04.2008 г. № 21 «а» информацию о внесении изменений в правовой акт.

Глава Усть-Балейского
муниципального образования
В.В. Тирских